平成 25 年   1 月  24 日

各      位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 西 秀訓

（コード番号 2811 東証・名証第１ 部）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション本部

ＩＲ部長  曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501  ）

配当予想(増配)の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、当期（平成25年３月期）の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、株主優待制度については変更ございません。

記

１． 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を、経営上の最重要課題の一つと認識しております。具体的には

平成 17 年３月期より、「連結業績を基準に、配当性向 25％を目安に安定的に現金配当する」こととし
てまいりました。今後は、株主の皆様への利益還元をさらに充実させるため、2013 年度（平成 26 年 3
月期）からの中期経営計画において、利益配分のあり方についても再検討しております。その一環と
して、本年度の業績が順調に推移していることから、平成 25 年３月期末においては配当金を前回予想
の 18 円から 20 円に修正し、２円の増配を行うことといたしました。

２． 修正の内容

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想
円銭

―
円銭

―
円銭

―
円銭

18.00
円銭

18.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 20.00

当期実績 ― ― ―

前期実績 ― ― ― 18.00 18.00

以上